
謹んで新春をお祝い申し上げます。

また、旧年中は大変お世話になりま
した。本年も社員一同、皆様に満足
いただけるような支援を行う所存で
ございます。

何卒、昨年同様のご愛顧を賜ります
よう、お願い申し上げます。
本年もどうぞ宜しくお願い致します。

発行：株式会社ヒューマングロー
ヒューマングロー梅島

住所：東京都足立区梅島1-12-12
ブランドール梅島2F

URL   : https://human-grow.com/
TEL ：03-5888-6970
営業時間：9：00～18：00
営業日：月～金 （祝日も営業）

QRコードが完成しました！
HPには、ブログやお知らせ
を掲載しております。
是非ご覧ください♪

新しいプログラムとして、仕事スキルワークが始まりました。

特例子会社で任される事務補助業務を想定しており、封筒作成やデータ入力、
ハンコ押しなどを体験できます。
事務職を目指されていない方でも、ご自分の適性を知るいいチャンスです！

プログラムに参加している利用者さんからは「最初は難しかったけど慣れてきた」
「切る工程が楽しい」など、好評の声をいただいています。
ご興味のある方は見学・体験もできますので、ぜひお問合せください。

↓ラベル貼りのためのデータ入力 ↓利用者さんが作成した封筒です！

見学のお問合せは
こちらから！⇒

https://human-grow.com/


交通アクセス

入
口
は
こ
ち
ら

東武伊勢崎線（スカイツリーライン）
「梅島」駅 徒歩1分

※エレベーターもございます。

人数 割合

障
害
種
別

精神障害 9人 64.3 ％

知的障害 3人 21.4 ％

発達障害 1人 7.1 ％

身体障害 0人 0.0 ％

難病等対象者 1人 7.1 ％

性
別

男性 10人 71.4 ％

女性 4人 28.6 ％

年
齢
層

10代 0人 0.0 ％

20代 8人 57.1 ％

30代 3人 21.4 ％

40代 2人 14.3 ％

50代 1人 7.1 ％

60代 0人 0.0 ％

精神障害

64%

知的障…

難病等…

障害種別

男性

71%

女性

29%

性別

20代

57%

30代

22%

40代

14%50代

7%

年齢層


